Absolute Drehgeber/MAGRES
BMMH 58 flexibel
Einseitig offene Hohlwelle bis ø15 mm
Magnetische Multiturn-Drehgeber 12 Bit ST / 18 Bit MT
Auf einen Blick
■ Drehgeber Multiturn / Bushaube
■ Robustes magnetisches Abtastprinzip
■ Auflösung: Singleturn 12 Bit, Multiturn 18 Bit

Einseitig offene Hohlwelle bis ø15 mm
Magnetische Multiturn-Drehgeber 12 Bit ST / 18 Bit MT
Typenschlüssel
BMMH-58 S 1 N ### 12 / ## # # ##
Produkt
BMMH-58
Flansch
Servoflansch S
Betriebstemperatur
-40...+85 °C 1
Code
Binär N
Betriebsspannung/Schnittstelle
10...30 VDC / CANopen 24B
10...30 VDC / Profibus 24P
10...30 VDC / DeviceNet 24D
10...30 VDC / EtherCat (V5) 246
10...30 VDC / Profinet 24H
10...30 VDC / EtherNet/IP 24I
10...30 VDC / Powerlink 24L
10...30 VDC / SAE J1939 24J
Auflösung Singleturn
12 Bit 12
Auflösung Multiturn
16 Bit 16
18 Bit 18
Schutzart
Hohlwelle IP65 P
Hohlwelle IP67 Q
Wellendurchmesser
Ø12 mm 2
Ø15 mm B
Anschluss
Drehgeber mit Bushaube und Kabel radial D
Drehgeber mit Bushaube und M12 Stecker radial E
Zubehör
Montagezubehör
11136718 Federplatten-Set für Drehgeber mit ø58 mm
10110616 Spannbriden-Set ø15 mm
10107540 Drehmomentstift
10109520 Drehmomentfeder
2
0